П Р О Т О К О Л

совещания рабочей группы координационного штаба  по мониторингу хода подготовки объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период и прохождению отопительного периода на территориях муниципальных образований в Камчатском крае
Присутствовали:

                   от 08.02.2013г.  № 04 - 13
	Министр ЖКХ и энергетики Камчатского края
	С.Б. Кондратьев

	Заместитель Министра ЖКХ и энергетики
Камчатского края

	В.Ю. Мурзинцев

	Заместитель  Министра ЖКХ и энергетики Камчатского края – начальник отдела энергетики и коммунального хозяйства
	И.Э. Меметов

	Начальник  отдела ТЭР и МТО

Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края

	П.Б. Малюшенко

	Начальник  отдела экономики и реформирования ЖКХ
Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края

	О.А. Константинова

	Референт отдела энергетики и коммунального

хозяйства Министерства ЖКХ и энергетики

Камчатского края,  секретарь координационного штаба

	Н.А. Белоуско

	Руководитель  - Главный государственный инспектор Государственной жилищной инспекции Камчатского края

	А.И. Пархоменко

	Руководитель Камчатского межрегионального управления по технологическому и экологическому  надзору Ростехнадзора
	А.В. Панов

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

О  графике  согласования планов мероприятий  по подготовке объектов инженерной  инфраструктуры, жилищного фонда муниципальных образований Камчатского края к ОЗП 2013– 2014 годов.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Кондратьев С.Б., Меметов И.Э.)
1. Информацию принять к сведению.
2.  Утвердить график проведения заседаний рабочих групп координационного штаба по вопросу согласования планов мероприятий  по подготовке объектов инженерной  инфраструктуры, жилищного фонда муниципальных образований Камчатского края к ОЗП 2013– 2014годов.

3. Главам администрацией муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае принять личное участие в заседаниях рабочих групп координационного штаба по вопросу согласования планов мероприятий  по подготовке объектов инженерной  инфраструктуры, жилищного фонда муниципальных образований Камчатского края к ОЗП 2013 – 2014 годов, или  обеспечить участие в заседаниях своих заместителей, курирующих вопросы подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства на территориях муниципальных образований.
Министр                                                                                                 С.Б. Кондратьев
Протокол вел
Референт отдела энергетики

и коммунального хозяйства

Министерства ЖКХ и энергетики
Камчатского края, секретарь координационного штаба                                          Н.А. Белоуско
Приложение

к протоколу совещания рабочей

группы координационного штаба

от 08.02.2013г.  № 04 - 13

ГРАФИК
проведения заседаний рабочих групп координационного штаба по вопросу   согласования планов мероприятий по подготовке объектов инженерной инфраструктуры, жилищного фонда муниципальных образований
Камчатского края к ОЗП 2013 – 2014 годов
	Наименование муниципального образования
	Дата проведения совещания

	1.  Городской округ «поселок Палана»*

	14 февраля 2013г.

	2.  Карагинский муниципальный район*

	15 февраля 2013г.

	3.  Быстринский муниципальный район

	15 февраля 2013г.

	4. Елизовский  муниципальный район

	19 февраля 2013г.

	5. Вилючинский городской округ

	20 февраля 2013г.

	6.  Тигильский муниципальный район*

	21 февраля 2013г.

	7.  Алеутский муниципальный район*

	21 февраля 2013г.

	8.  Соболевский  муниципальный район*

	22 февраля 2013г.

	9.  Олюторский муниципальный район*

	26 февраля 2013г.

	10.  Пенжинского муниципальный район*

	27 февраля 2013г.

	11. Усть–Камчатский муниципальный район

	6 марта 2013г.

	12. Усть–Большерецкий муниципальный район

	12 марта 2013г.

	13. Мильковский муниципальный район

	12 марта 2013г.

	14. Петропавловск-Камчатский городской округ

	14 марта 2013г.

* - возможна корректировка срока заседания из-за погодных условий при согласовании с Министром ЖКХ и энергетики Камчатского края.